
Jak může  zelená 
energetika snížit účet 

za klimatické škody

13/7/21

JazzDock

Diskuze s odborníky o aktuálních 
kalkulací přínosů rozvoje 

obnovitelných zdrojů v Česku

KDY

KDE

Janáčkovo nábř. Praha 5 (osobní účast 
po potvrzení předchozí registrace) nebo 
on-line na webu ČTK či ZOOMu

od 14:00

Za podpory:



Program

Představení aktuální studie Centra pro otázky životního 
prostředí, Univerzita Karlova vypracované pro Alianci pro 
energetickou soběstačnost, která přináší propočty přínosu 
rozvoje zelené energetiky v podobě snížení klimatických 
škod, pracovních míst či smysluplného využití prostředků  
v podpůrných programech.

Téma doplní komentáře k očekávanému představení 
aktualizace evropské směrnice pro cíle v oblasti budování 
obnovitelných zdrojů energie a doporučení pro aktualizaci 
českých závazků nebo nastavení podpory pro zelenou 
energetiku.

Milan Ščastný, Lukáš Rečka, Centrum pro otázky životního prostředí, 
Univerzita Karlova: Možnosti rozvoje obnovitelných zdrojů do roku 
2030 - představení studie a navazující debata s autory

Debaty se můžete zúčastnit  osobně v JazzDock. V případě zájmu o osobní účast 
prosíme o předchozí registraci pomocí tohoto formuláře a příchod 20 minut před 
začátkem akce. Platné jsou pouze potvrzené registrace. Po skončení akce bude 
prostor pro volnou debatu a připraveno lehké občerstvení. Prosíme také o dodržení 
aktuálně platných mimořádných nařízení vlády v oblasti zdravotních omezení.

Diskuze lze sledovat také on-line prostřednictvím:

ZOOM včetně možnosti zapojit se do debaty. Registrace zde

webu ČTK www.ceskenoviny.cz (na webu naleznete událost v den akce)

ORGANIZAČNÍ INFORMACE

Debatou bude provázet Veronika Sedláčková, redaktorka Seznam Zprávy

Martin Sedlák, ředitel Svazu moderní energetiky

Jan Habart, předseda CZ Biom

Jan Troják, ředitel projektového financování ČSOB

Další hosté jsou v jednání.

NA PŘEDSTAVENÍ  STUDIE NAVÁ ŽE PANELOVÁ DEBATA, K TERÉ  
SE VEDLE AUTORŮ STUDIE ZÚČASTNÍ  TAKÉ:

Za podpory:

https://forms.gle/nVLuNKB63LumLqBQ6
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_6scWqUMARLS9CAGK-vrAPA

